

Dr Jaan Sütt

Eesti Arstide Liidu president

Pr Iivi Luik

Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliidu president

Teie: 13.02.2018

Pr Anneli Kannus

Eesti Õdede Liidu president

Meie: 26.04.2018 nr 765-4B

Tervishoiuvaldkonna üleriigilise kollektiivlepingu kohta ettepanekute tegemine

Täname kõiki osapooli konstruktiivsete läbirääkimiste eest.

Eesti Haiglate Liidu (edaspidi EHL) juhatus arutas tervishoiutöötajate kollektiivlepingu läbirääkimiste II voorus arutatud probleemistikku. EHL peab 21.märtsil 2017.a sõlmitud ühiste kavatsuste protokollis tervisesektori jaoks suureks saavutuseks ning meid teeb murelikuks, et selle dokumendiga võetud kohustusi Haigekassa poolt hinnatud ravinõudluse rahastamise tagamise osas (2018.a 94%) ei ole olnud võimalik täita. Murelikuks teeb ka Haigekassa poolt esitletud prognoos järgmiste aastate kohta, kus leppest tuleneva 98% hinnatud ravinõudluse tagamise korral oleks juba praegust teadmist arvesse võttes Haigekassa eelarve miinuses.

Samas on EHL seda meelt, et tervishoiu rahastamine peab olema tasakaalustatud ja patsientidele tuleb tagada adekvaatne eriarstiabi kättesaadavus, aga seejuures peavad kindlasti dünaamiliselt kasvama ka tervishoiutöötajate palgad.

Et läbirääkimistega edasi minna palusime järgmiseks kohtumiseks Haigekassal esitada täpsemad andmed järgmiste aastate eelarve võimaluste kohta ning teha nendest arvutustest tulenevalt oma pakkumine, kui suur võiks HK eelarve seisukohast olla tervishoiutöötajate palgatõus 2019.-2020. aastatel.

Lähtuvalt 16.aprilli kohtumisel arutatust ja teadmises, et Haigekassa eelarve ei võimalda ühiste kavatsuste protokollis kokku lepitud tingimusi järgmistel aastatel täita (eelkõige hinnatud ravinõudluse osas), teeme ettepaneku alustada läbirääkimisi 21.märtsil 2017.a sõlmitud ühiste kavatsuste protokollis muutmiseks.

Kohtumiseni 7.mail kell 13.30 Haigekassas.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Urmas Sule

Juhatusesimees

Koopia: Eesti Kiirabi Liit
Eesti Haigekassa
Sotsiaalministeerium